

単 価 合 意 書

令和6年10月1日に契約した西舞鶴道路上安久高架橋P9・10（上り）上部工製作工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月23日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前三丁目1番41号
大手前合同庁舎
氏名 支出負担行為担当官
近畿地方整備局長 長谷川 朋弘

住所 兵庫県神戸市中央区海岸通29
氏名 支出負担行為担当官
近畿地方整備局副局長 魚谷 憲

受注者 住所 大阪市西区新町2丁目4番2号
氏名 川田工業株式会社 大阪支社
大阪支社長 岩崎 謙介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		261,016,343	
工場製作工						
		式	1		261,016,343	
桁製作工						
		式	1		152,780,084	
製作加工	鋼材各種					
		t	406.2	357,700	145,297,740	
ボルト・ナット類(桁製作工)						
		式	1		4,358,932	
スタッド・ジベール						5,513本
		式	1		2,822,656	
スタッド・ジベール	φ22×150					
		本	330	434	143,220	
コム	ネオプレコム 560×3×760					
		個	4	9,360	37,440	
コム	ネオプレコム 480×3×680					
		個	4	7,180	28,720	
コム	フッ素コム φ60×36(φ18孔用)					
		個	4	20,690	82,760	
コム	フッ素コム φ60×4(φ18孔用)					
		個	4	2,154	8,616	
検査路製作工						
		式	1		3,906,669	
製作加工	鋼材各種					
		t	7.8	459,500	3,584,100	
ボルト・ナット類(検査路製作工)						
		式	1		322,569	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鑄造費						
		式	1		74,800,000	
大型コーム支承	最大反力 3200kN					
		個	4	5,600,000	22,400,000	
大型コーム支承	最大反力 7100kN					
		個	4	13,100,000	52,400,000	
工場塗装工						
		式	1		29,529,590	
前処理	ジンクリッチプライマー					
		m2	540	340	183,600	
前処理	ジンクリッチプライマー 製品プラスト					
		m2	2,430	2,530	6,147,900	
前処理	ジンクリッチプライマー 動力工具処理					
		m2	2,480	1,095	2,715,600	
下塗	無機ジンクリッチペイント 塗装回数 1回					
		m2	2,430	1,680	4,082,400	
下塗	無機ジンクリッチペイント(コンクリート接触面) 塗装回数 1回					
		m2	540	1,056	570,240	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回					
		m2	1,720	771	1,326,120	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回					
		m2	1,120	1,382	1,547,840	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 2回					
		m2	600	2,764	1,658,400	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料内面用 塗装回数 2回					
		m2	2,480	2,850	7,068,000	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回					
		m2	1,710	786	1,344,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗 装回数 1回	m2	1,710	1,328	2,270,880	
メッキ	HDZT77	t	5.5	85,500	470,250	
メッキ	HDZT63	t	0.3	73,000	21,900	
メッキ	HDZT49	t	1.7	72,000	122,400	
間接労務費		式	1		18,170,280	
工場純工事費		式	1		279,186,623	
工場管理費		式	1		30,340,063	
(工場製作原価)		式	1		309,526,686	
鋼橋上部		式	1		115,299,470	
工場製品輸送工		式	1		6,955,200	
輸送工		式	1		6,955,200	
輸送		t	414	16,800	6,955,200	
床版工		式	1		91,806,300	
合成床版工		式	1		91,806,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
合成床版	材料費のみ					
		m2	1,229	74,700	91,806,300	
橋梁付属物工						
		式	1		16,537,970	
落橋防止装置工						
		式	1		9,760,000	
落橋防止装置	連結ケーブル(材料費のみ)					
		箇所	4	2,440,000	9,760,000	
排水装置工						
		式	1		6,777,970	
床版水抜き管	床版厚210～290(材料費のみ)					
		箇所	2	33,050	66,100	
排水管						
		m	121	55,470	6,711,870	
直接工事費						
		式	1		115,299,470	
純工事費						
		式	1		115,299,470	
現場管理費						
		式	1		3,738,000	
(現場原価)						
		式	1		119,037,470	
工事原価						
		式	1		428,564,156	
一般管理費等						
		式	1		42,135,844	
工事価格						
		式	1		470,700,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		47,070,000	
工事費計		式	1		517,770,000	